
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 41)

Čj. 20402/2023-UVCR-2
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:„Redesign webových stránek vlada.cz“
Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky propředmětnou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka“).
Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") zadávána jako veřejná zakázka maléhorozsahu mimo zadávací řízení při dodržení zásad zadávání veřejných zakázek podle § 6 ZZVZ. Pokudtato výzva v některých svých článcích odkazuje na ustanovení zákona týkajících se zadávacích řízení,jedná se o paralelu se zákonem, nikoliv o vyjádření vůle zadavatele zadat veřejnou zakázkuv zadávacím řízení.

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
Zastoupená: Bc. Václavem Smolkou, ředitelem Odboru komunikace
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Štipáková, Oddělení veřejných zakázek

2. Vymezení druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky
2.1 Druh a režim veřejné zakázky
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.
2.2 Klasifikace veřejné zakázky
CPV: 72400000-4 Internetové služby

72413000-8 Návrh webových (www) stránek
72422000-4 Vývojové služby internetových nebo intranetových serverových aplikací
72415000-2 Webové operační hostingové služby
72321000-1 Databázové služby s přidanou hodnotou

2.3 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Předmětem této veřejné zakázky je analýza návštěvnosti současných webových stránek vlada.cz ajejich následný redesign, včetně návrhu struktury, grafické podoby a následné součinnosti přiimplementaci.
Bližší specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v příloze G této výzvy k podánínabídky (dále jen „výzva“) a ve smlouvě, jejíž vzor je přílohou E této výzvy (dále jen „vzor smlouvy“).



Stránka 2 (celkem 41)

2.4 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele.
2.5 Doba plnění veřejné zakázky
Předpokládaná doba plnění je od června 2023 do října 2023.
2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky neuvádí podobně dle bodu 8 písmeno B části 1Přílohy č. 7 k vyhlášce č. 168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadáváníveřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele.
Důvodem neuveřejnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky je obchodní taktika zadavatele, kdyse zadavatel chce vyhnout riziku možného přizpůsobování nabídek účastníků zadávacího řízeníuveřejněné předpokládané hodnotě.

3. Nabídka
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě.
3.1 Obsah nabídky

a) krycí list nabídky – dle přílohy A této výzvy;
b) nabídková cena zpracovaná formou přílohy B této výzvy;
c) seznam významných služeb zpracovaný formou vyplněné přílohy D této výzvy;
d) návrh 5 typových stránek ve třech provedeních - pro smartphone, tablet a desktop, ve formátuPNG, lze doplnit dalšími formáty, dle čl. 6 této výzvy;
e) seznam poddodavatelů včetně ČP (v případě využití poddodavatele) viz příloha F této výzvy;
f) případně ostatní doklady a dokumenty (např. plná moc apod.).

3.2 Nabídková cena
Účastník je povinen předložit ve své nabídce cenovou kalkulaci (resp. cenovou nabídku) zpracovanoudle přílohy B této výzvy – Kalkulace nabídkové ceny. Ceny (jednotkové i celková cena) uvedené vnabídce musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podlepodmínek stanovených zadavatelem v této výzvě.
Podrobná kalkulace nabídkové ceny bude uvedena v položkovém členění pro každou položku dlePřílohy B této výzvy – Kalkulace nabídkové ceny.
V případě uvedení odlišných hodnot nabídkových cen v nabídce dodavatele (na jednotlivých místechnabídky) je rozhodná hodnota nabídkové ceny uvedená v Příloze B této výzvy - Kalkulacenabídkové ceny (barevně žlutě označená pole). V případě jakýchkoliv rozporů a pochybností meziúdaji uvedenými dodavatelem – účastníkem výběrového řízení v jeho nabídce (např. na různýchmístech nabídky v jednotlivých částech nabídky, přílohách nabídky atd.) ohledně nabídkové ceny,budou tedy pro posouzení a hodnocení nabídkové ceny považovány zadavatelem za rozhodnéúdaje uvedené v Příloze B výzvy – Kalkulace nabídkové ceny ve formátu MS Excel.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové ceny.
Účastník výběrového řízení tedy stanoví nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnoupo celou dobu plnění předmětu zakázky. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníkaspojené s plněním předmětu zakázky.
Nabídková cena musí mít kladnou hodnotu. Zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulové položky.



Stránka 3 (celkem 41)

Nabídková cena v případě povinnosti přiznat DPH zadavatelem
V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnitzadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazenáv tuzemsku podle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů, za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel), je dodavatelpovinen na tuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit a nabídkovou cenu uvést včetně DPH, kteroubude povinen přiznat zadavatel.
Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH, neboť zadavatel hodnotí svůj celkový výdajv souvislosti s veřejnou zakázkou.
Mimořádně nízká nabídková cena
V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka výběrového řízení není mimořádněnízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění mimořádně nízkénabídkové ceny a vyloučit tohoto účastníka z výběrového řízení, pokud relevantní vysvětlení vestanovené lhůtě nepředloží, nebo pokud vysvětlení dodavatele nebude dostatečné a odůvodněné.
3.3 Podoba nabídky
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě.
Nabídka dodavatele včetně veškeré dokumentace (Příloh atd.) vztahující se k předmětu veřejnézakázky bude zpracována v českém jazyce, s výjimkou produktových a technických listů, kterémohou být podány i v anglickém jazyce.  Podání nabídky v jazyce určeném zadavatele je procesnípodmínkou výběrového řízení obdobně dle § 28 odst. 1 písm. a) bod 1. ZZVZ a její porušení může býtdůvodem pro vyloučení účastníka z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek obdobnědle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českéhojazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředněověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců atlumočníků. Doklad o vzdělání v latinském jazyce a doklad ve slovenském jazyce lze předložit bezpřekladu.
Nabídky nebudou obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl nebopochybnosti.
Jeden dodavatel může podat v tomto výběrovém řízení obdobně dle § 107 odst. 3 ZZVZ, pouze jednunabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závazná a dodavatel není oprávněn, po uplynutí lhůty propodání nabídek, svoji nabídku měnit.
Nabídka dodavatele - účastníka výběrového řízení musí splňovat veškeré požadavky a podmínkyzadavatele uvedené v této výzvě, včetně všech jejích příloh.
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této výzvě,se považuje za nepodanou a nebude se k ní dále přihlížet. Podle ustanovení § 28 odst. 2 ZZVZ,pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této výzvě,nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. Pokud nebudenabídka účastníka výběrového řízení doručena zadavateli způsobem stanoveným v této výzvě,nebude se takovou defektní nabídkou zadavatel vůbec zabývat, přičemž platí fikce nedoručení.
Dodavateli (účastníku výběrového řízení) podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeníobchodního vztahu se zadavatelem. Tato výzva nemá povahu návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu§ 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Účastník tohoto výběrového řízení si může některé části své nabídky označit jako důvěrné ve smyslu§ 218 ZZVZ či označit konkrétní informace za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).
Obchodním tajemství není cokoliv, co si za obchodní tajemství účastník výběrového řízení označí,aniž jsou kumulativně naplněny všechny znaky obchodního tajemství dle občanského zákoníku. Dleobčanského zákoníku se musí jednat o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušnýchobchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník



Stránka 4 (celkem 41)

zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastník výběrového řízení nemůženapř. označit celou svoji nabídku za obchodní tajemství, ale může tak učinit u částí své nabídky, kterékumulativně splňují výše uvedené podmínky. Důvěrné údaje či sdělení jsou pak upravenyustanovením § 1730 občanského zákoníku, přičemž se zpravidla bude jednat o informace technické
či obchodní povahy, které mohou zároveň obsahovat obchodní tajemství. Za důvěrné mohou býtpovažovány i další informace či doklady, které jsou např. součástí know-how účastníka, ale nenaplňujívšechny znaky obchodního tajemství.
V případě označení důvěrných údajů a sdělení, resp. obchodního tajemství, je zadavatel oprávněnpoužít všechny takové informace v průběhu výběrového řízení pouze a výlučně v rozsahu nezbytnémpro zajištění řádného průběhu zadávacího řízení dle požadavků ZZVZ. Zadavatel nicméně předem asrozumitelně upozorňuje účastníky tohoto zadávacího řízení, že zákonné ustanovení § 218 ZZVZ másloužit zejména k tomu, aby bylo zabráněno získávání informací o konkurenci ze stran dalšíchúčastníků výběrového řízení. Zadavatel konstatuje, že výběrové řízení je zvláštní formoukontraktačního procesu, která je specifická právě tím, že nejde v žádném případě o uzavřené, latentnía důvěrné obchodní jednání, ale naopak o zcela transparentní proces, u kterého sám ZZVZpředpokládá vysokou míru zveřejňování.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybranýmdodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatelpovinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.
Zadavatel upozorňuje účastníka výběrového řízení, že jako dodavatel, který podává nabídku v tomtovýběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatelv tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.
3.4 Podání nabídky
Nabídky v elektronické podobě se podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástrojena adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001369 (nástroj EZAK). Jiný způsob elektronického podánínabídky není přípustný. Nabídky podané elektronicky jiným způsobem budou považoványza nepodané a zadavatel k nim nepřihlédne. Listinná verze nabídek není přípustná.
Dodavatelé předkládají všechny doklady jako naskenované kopie v čitelné podobě nebojako originály v elektronické podobě, s výjimkou vyplněné kalkulace nabídkové ceny, která je přílohouB této výzvy. Tuto přílohu lze doložit jako dokument v editovatelné podobě ve formátu Microsoft Excel.
Jeden dodavatel může podat v tomto výběrovém řízení, obdobně dle § 107 odst. 3 ZZVZ, pouze jednunabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závazná a dodavatel není oprávněn, po uplynutí lhůty propodání nabídek, svoji nabídku měnit.
Dodavateli (účastníku výběrového řízení) podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeníobchodního vztahu se zadavatelem. Tato výzva nemá povahu návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu§ 1731 a násl. občanského zákoníku.
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídkypřes elektronický nástroj EZAK provedli:
1. registraci a ověření identity organizace v Centrální databázi dodavatelů FEN na adresehttps://fen.cz/#/registrace pokud tak již neučinili v předchozích veřejných zakázkách;
2. na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem testu jsouupozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel předevšímupozorňuje dodavatele, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele mají omezenouvelikost nastavenou provozovatelem nástroje EZAK a dodavatelé tak musí případné větší souboryupravit tak, aby bylo umožněno jejich nahrání.
Kontaktní adresa dodavatele, společná nabídka
Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelema zadavatelem. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou



Stránka 5 (celkem 41)

v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tytododavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení.
Varianty nabídky
Varianty nabídky nejsou přípustné.
3.5 Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001369 (nástroj EZAK) kde budou uveřejněny i její případné změny(prodloužení).
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této výzvě,se považuje za nepodanou a nebude se k ní dále přihlížet.
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevíránínabídek.

4. Kvalifikace
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace prokázáním následujících kritérií:
a) základní způsobilosti obdobně dle § 74 ZZVZ;b) profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ;c) technické kvalifikace obdobně dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ.
4.1 Základní způsobilost
Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocněodsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek,c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena veřejné zdravotní pojištění,d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucenáspráva podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídladodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osobaa zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnickáosoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat
i. tato právnická osoba,ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby aiii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 ZZVZ.
4.1.1 Prokazování základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republicepředložením:



Stránka 6 (celkem 41)

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 4.1 písm. a) této výzvy (je-lidodavatelem právnická osoba, pak dodavatel předkládá tento dokument jak pro právnickouosobu, tak současně i pro všechny členy statutárního orgánu)
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 4.1 písm. b) této výzvy,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části odst. 4.1písm. b) této výzvy (příloha B této výzvy),
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 4.1 písm. c) této výzvy (příloha B tétovýzvy),
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 4.1 písm.d) této výzvy,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášenív případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 4.1 písm. e) této výzvy.

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilostinejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.
Doklady dle tohoto článku se předkládají v prostých kopiích a lze je nahradit čestným prohlášením,jehož vzor je uveden v příloze C této výzvy.
4.2 Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebojiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doklad dlepředchozí věty musí prokazovat splnění požadovaných kritérii způsobilosti nejpozději v době 3měsíců přede dnem podání nabídky; a
Doklad dle tohoto článku se předkládá v prosté kopii a lze jej nahradit čestným prohlášením, jehožvzor je uveden v příloze C této výzvy.
4.3 Kritéria technické kvalifikace
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložilseznam významných služeb obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.
4.3.1 Seznam významných služeb
Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 5 letech přede dnemzahájením výběrového řízení realizoval alespoň 3 významné služby/zakázky (dokončené a předané)splňující obdobný předmět plnění, a to kompletní redesign webových stránek či tvorba novéhowebu.
Přičemž:

a) Minimálně 1 služba musí dosahovat minimální výše 500.000 Kč bez DPH.
b) Minimálně 1 služba musí obsahovat analytické činnosti.
c) Minimálně 1 služba musí obsahovat konzultace formou týmových workshopů.

Celkové finanční plnění za služby uvedené pod písm. a) až c) výše, přičemž se může jednat o vícenež 3 služby, musí dosahovat minimální hodnoty 1.500.000 Kč bez DPH.
Zadavatel připouští, aby výše uvedené významné služby pod písmeny a) až c) byly doloženy buďsamostatnou referencí, nebo je dodavatel oprávněn využít ke splnění referenčních dodávek podlebodů a) až c) výše tutéž zakázku při prokazování ve více bodech, pokud parametry zakázky vyhovujípožadavkům jednotlivých bodů.
K prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít referenční zakázky,které poskytl společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na



Stránka 7 (celkem 41)

plnění zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel povinen v nabídce doložit, že v rámcidokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídápožadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace.
V seznamu významných služeb dodavatel uvede ke každé realizované významné službě:

1. Subjekt, kterému byly významné služby poskytovány včetně kontaktních údajů na osobu, kterápřípadně poskytne referenci;2. Popis (název a obsah) realizovaných zakázek;3. Výše finančního plnění realizovaných zakázek;4. Období realizace poskytovaných zakázek.
V případě, že dodavatel realizoval významnou službu společně s jiným dodavatelem, případně bylpoddodavatelem v rámci předkládané významné služby, uvede také do popisu realizované zakázky:

5. Věcný rozsah a objem jím provedeného plnění v rámci realizované významné služby –do popisu veřejné zakázky.6. Procentní podíl na ceně, popř. objemu realizované významné služby – do finančního objemu.
Zadavatel dodavatelům doporučuje předložit seznam významných služeb dle vzoru, který jeuveden v příloze D této výzvy. V seznamu významných služeb uvede dodavatel všechny výšeuvedené údaje, ze kterých bude jednoznačně zřejmé, že dodavatel kritéria technické kvalifikacesplňuje.
4.4 Doklady o kvalifikaci
Obdobně v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ zadavatel požaduje předložení dokladů uvedených v čl. 4.1,4.2 a 4.3 v originálech nebo kopiích a nepřipouští nahrazení těchto dokladů čestným prohlášením svýjimkou čestného prohlášení zpracovaného v souladu se vzorem uvedeným v příloze B této výzvy.
Namísto předložení dokladů požadovaných zadavatelem k prokázání základní a profesní způsobilostije dodavatel oprávněn prokázat svou kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů(obdobně dle § 228 ZZVZ) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů(obdobně dle § 239 ZZVZ).
4.5 Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky
Má-li být předmět plnění veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, a za tímto účelempodávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat obdobně dle§ 82 ZZVZ základní způsobilost a profesní způsobilost obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně.
Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázkynesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost zaplnění veřejné zakázky.
Dodavatelé uvedou v nabídce kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem aosobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhuzadávacího řízení.
4.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může obdobně dle § 83 ZZVZ prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesnízpůsobilosti s výjimkou kritéria obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelemprostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
c) doklady o splnění základní způsobilosti obdobně dle § 74 ZZVZ jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo kposkytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejnézakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.



Stránka 8 (celkem 41)

Má se za to, že požadavek obdobně dle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahempísemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejnézakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci apředkládá doklady obdobně dle § 79 odst. 2 písm. b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musídokument obdobně dle § 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ obsahovat závazek, že jiná osoba budevykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.
Upozornění zadavatele:
V případě, že bude dodavatel prokazovat část kvalifikace jinou osobou obdobně § 83 ZZVZ předložíve vztahu k takovému poddodavateli následující doklady:
a) seznam poddodavatelů vyplněný v souladu se vzorem dle přílohy F této výzvy;
b) prohlášení poddodavatele vyplněné v souladu se vzorem dle přílohy F této výzvy;
c) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 písm. a) ZZVZ (viz čl. 4.1 písm. a) tétovýzvy);
d) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 písm. b) ZZVZ (viz čl. 4.1 písm. b)této výzvy);
e) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 písm. b) ZZVZ (viz
čl. 4.1 písm. b) zadávací dokumentace), lze použít vzor uvedený v příloze B této výzvy;
f) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 písm. c) ZZVZ (viz čl. 4.1 písm. c) této zadávacídokumentace), lze použít vzor uvedený v příloze B této výzvy;
g) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 písm. d) ZZVZ(viz čl. 4.1 písm. d) této výzvy);
h) výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v obchodnímrejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 písm. e) ZZVZ (viz čl. 4.1 písm. e) této výzvy);
i) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis dotakové evidence vyžaduje, ve vztahu k § 77 odst. 1 ZZVZ (viz čl. 4.2 této výzvy);
j) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou;
k) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebok poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejnézakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele obdobně dle§ 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ.
4.7 Předložení rovnocenných dokladů
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat,schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad obdobně dle§ 45 odst. 2 ZZVZ.
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, můžedodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává;tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka obdobně dle § 45 odst. 3 ZZVZ.
4.8 Předložení dokladů odkazem
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené vinformačním systému veřejné správy (obchodní rejstřík nebo jiná obdobná evidence, seznamkvalifikovaných dodavatelů apod.) nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, kterýumožňuje neomezený dálkový přístup obdobně dle § 45 odst. 4 ZZVZ. Takový odkaz musí obsahovatinternetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-li takové údajenezbytné.



Stránka 9 (celkem 41)

4.9 Důsledek nesplnění kvalifikace
Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z účasti ve výběrovém
řízení.

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky, vzor smlouvy
Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou zpracované v podobě vzoru smlouvy, který je přílohou E tétovýzvy.
Dodavatel není povinen v nabídce předložit podepsaný návrh smlouvy, avšak prohlášením uvedenémv krycím listu nabídky, který je přílohou A této výzvy, se zavazuje uzavřít se zadavatelem smlouvuv souladu se vzorem dle přílohy C této výzvy a svou nabídkou, stane-li se vybraným dodavatelem.
Návrh realizační smlouvy na plnění veřejné zakázky je koncipován zadavatelem jako nedílná součásttéto výzvy, přičemž takový návrh smlouvy je pro všechny dodavatele stejný a zcela shodný. Dodavatelnemá žádnou možnost ovlivnit text a znění realizační smlouvy, kterou musí dodavatel v plném rozsahuakceptovat. V tomto konkrétním výběrovém řízení se tak jedná o kontraktační proces, kdy dodavatelk návrhu realizační smlouvy buď přistoupí (adheruje), či nikoliv (takto zvolený postup má však prododavatele nepříznivé až zcela tíživé dopady). Jakákoliv změna návrhu realizační smlouvy oprotizadávacím podmínkám by prakticky byla důvodem pro vyloučení dodavatele z výběrového řízení, svýjimkou doplnění údajů na místech k tomu předpokládaných (typicky doplnění ceny, která vychází znabídky dodavatele).

6. Hodnocení nabídek
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky budou hodnoceny nazákladě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality návrhu způsobu realizace předmětuveřejné zakázky:

Název kritéria Váha
1. Nabídková cena včetně DPH 40 %
2. Kvalita návrhu 60 %

V případě rovnosti bodů na prvním místě v pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána na základěvýše nabídkové ceny a to tak, že jako nejvýhodnější bude vybrána ta z nabídek se stejným bodovýmhodnocením, která má nižší nabídkovou cenu včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cenu takto hodnocených nabídek s rovným počtem bodů bude nejvýhodnější nabídka vybrána losem.Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. Účastnit se losování majíprávo účastníci, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně2 pracovní dny před losováním prostřednictvím profilu zadavatele.
Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, dalšípodmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyloučení účastníkaz účasti ve výběrovém řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedeníhodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.
6.1 Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérií
6.1.1 Kritérium č. 1 – Nabídková cena včetně DPH – váha 40 %
Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria bude celková nabídková cena v Kč včetně DPH,předložená ve struktuře a rozsahu uvedeném v příloze B této výzvy.
Na základě předložených celkových nabídkových cen (pro účely tohoto článku dále jen „nabídkovácena“) bude pro jednotlivé nabídky vypočítán cenový index, a to dle vzorce:



Stránka 10 (celkem 41)

nabídková cena nabídky s nejnižší nabídkovou cenou
Cenový index = ----------------------------------------------------------------------- x100

nabídková cena hodnocené nabídky
6.1.2 Kritérium č. 2 – Kvalita návrhu v souladu s požadavky stanovenými v příloze C této výzvy– Specifikace předmětu veřejné zakázky – váha 60 %
Předmětem hodnocení bude dále kvalita návrhu webových stránek (dále též jen „grafický návrh“).Účastník výběrového řízení v nabídce předloží grafický návrh 5 typových stránek ve třech verzích(pro smartphone, tablet a desktop), a to konkrétně:

- hlavní stránka vlada.cz včetně návrhu struktury hlavního menu (www.vlada.cz);
- hlavní stránka podkategorie první úrovně, včetně návrhu struktury podmenu dané kategorie(https://www.vlada.cz/cz/media-centrum/);
- krátký článek, cca 1 200 znaků (https://www.vlada.cz/cz/pracovni-a-poradni-organy-vlady/brs/brs-uvod-3851/);
- dlouhý článek s vloženým obsahem - použití podnadpisů, číslování, odrážek, fotogalerie, videoa soubory ke stažení ve formátu PDF, rozsah 3000+ znaků, související zprávy (.https://www.vlada.cz/cz/media-centrum/aktualne/na-nazoru-deti-zalezi-na-kazde-urovni--i-te-vladni--politicky-a-politici-si-vyslechli-hlasy-soucasne-mlade-generace-203145/);
- seznam výsledků hledání(https://www.vlada.cz/scripts/modules/fs/default.php?searchtext=fiala).

Zadavatel bude hodnotit jako nejvýhodnější grafické zpracování, které bude co nejvíce splňovat nížeuvedené parametry:
1. Vhodné rozložení prvků, kterým se rozumí uživatelsky přívětivé rozložení, kde navržená logikaovládání a rozmístění prvků bude pro uživatele pochopitelná, umožní uživateli ovládání, kterénebude klást zvýšené nároky, co se týče zachování přehledu o celkovém obsahu stránek a

části struktury stránek, ve které se uživatel v daném okamžiku nachází.
2. Hodnocení návrhu struktury hlavního menu a rubrik na základě dílčích témat a jejichvzájemnou provazbu a přehlednosti, kterou se rozumí přehledné rozložení dle věcnénávaznosti jednotlivých témat.
3. Způsob implementace vizuálních prvků aktuálně používaných při komunikaci Úřadu vládu(primárně logo), státní symboliky České republiky a aplikace pravidel Design systému gov.cz(https://designsystem.gov.cz).

Dle následujících subkritérií (všechna subkritéria budou mít při hodnocení stejnou váhu), přičemžnejvýhodnější nabídce v každém subkritériu bude v ideálním případě přiděleno vždy max. 5 bodů.Ostatním nabídkám budou v daném subkritériu body přiděleny na základě porovnání s nejvýhodnějšínabídkou, a to dle následující stupnice:
5 bodů – výborný
4 body – velmi dobrý
3 body – dobrý
2 body – dostatečný
1 bod – nedostatečný
Nabídky bude hodnotit každý člen hodnotící komise samostatně, a následně se body přidělenéjednotlivými členy komise sečtou a přepočtou dle níže uvedeného vzorce. Každý člen může dátnabídce v rámci každého subritéria (1 až 3 výše) max. 5 bodů, tzn. celkem 15 bodů za kritérium č. 2.
Součástí hodnocení, resp. zprávy o hodnocení nabídek bude slovní zdůvodnění přidělených bodů.
Výsledné bodové hodnocení získané u jednotlivých nabídek v rámci tohoto hodnotícího kritéria č. 2bude dáno poměrem počtu dosažených bodů hodnocené nabídky oproti nabídce s nejvyššímbodovým ziskem v rámci tohoto dílčího kritéria, a to dle vzorce:



Stránka 11 (celkem 41)

bodový zisk hodnocené nabídky----------------------------------------------- x 100nejvyšší bodový zisk v rámci kritéria
6.2 Celkový počet bodů
Celkový počet bodů dosažený konkrétní nabídkou bude následně vypočítán takto:
Celkový počet bodů = 0,4 x kritérium č. 1 + 0,6 x kritérium č. 2

7. Práva zadavatele a ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky;
b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastíve výběrovém řízení;
c) uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo oznámení o výběru dodavatelena profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkůmvýběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění;
d) odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím profilu zadavatele;
e) zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu;
f) nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebo jinou cestou než prostřednictvím profiluzadavatele neposuzovat a nehodnotit.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna a doplnění zadávací dokumentace,prohlídka místa plnění, komunikace v průběhu výběrového řízení, ochrana informací,ochrana osobních údajů
8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 3 pracovní dnypřed koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávacídokumentace přes profil zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001369 (nástroj EZAK).
Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnů odjejího obdržení odeslána tazateli (nejpozději však 2 pracovní dny před uplynutím lhůtypro podání nabídek) a všechna vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna na profiluzadavatele.
Zadavatel nebude obdobně dle § 211 odst. 3 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobem nežv elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatele nebozaslané jinými než elektronickými prostředky.
Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení na telefonické dotazy.
8.2 Změna a doplnění zadávací dokumentace
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001369 (nástroj EZAK).
8.3 Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na povahu předmětu plnění této veřejné zakázky nekoná.



Stránka 12 (celkem 41)

8.4 Komunikace v průběhu výběrového řízení
Zadavatel bude během výběrového řízení s dodavateli komunikovat obdobně dle § 211 ZZVZ.Zadavatel doporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele. Veškeré zprávyodeslané zadavatelem si může dodavatel přečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svýchpříchozích zprávách. Zadavatel proto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav výběrového
řízení na profilu zadavatele, a to jako přihlášení uživatelé.
Zadavatel zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránkyje dokument doručen již dodáním do datové schránky adresáta. Prostřednictvím datové schránkynelze podat nabídku.
Zadavatel dále zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronického nástroje(profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávyna elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.
8.5 Ochrana informací
Bude-li účastník považovat některé informace uvedené ve své nabídce za informace, které nelzeposkytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, uvede tutoskutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonnýchpodmínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu podle předpisů upravujících svobodnýpřístup k informacím.
Účastník podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka obsahujei těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, ochranu průmyslového vlastnictví či jiné zákonem předpokládanéskutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 219 ZZVZ a je zatížen tzv. uveřejňovací povinností. Účastníkpodáním nabídky dává souhlas s uveřejněním smlouvy ve znění případných změn a dodatků,způsobem dle § 219 ZZVZ, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství,
či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Vybraný dodavatel (účastník)podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změna dodatků, způsobem dle § 5 shora citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel výslovně upozorňuje účastníka, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,a to jako osoba (fyzická nebo právnická), podílející se na dodávkách předmětu koupě (předmětuplnění) nebo služeb hrazených z veřejných výdajů.
8.6 Ochrana osobních údajů
Zadavatel tímto, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“) a zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ“)informuje dodavatele, že v rámci výběrového řízení může docházet ke zpracování osobních údajůobsažených v nabídce dodavatele, a to za účelem řádného zadání veřejné zakázky v souladus právními předpisy České republiky a EU.
Zadavatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném prosplnění právních povinností stanovené mu ZZVZ a souvisejícími právními předpisy jako veřejnémuzadavateli. Fyzické osoby, jejichž osobní údaje jsou v rámci výběrového řízení zadavatelemzpracovávány, mohou uplatnit svá práva v souladu s obecným nařízením a ZZOÚ (tj. právo na přístupk osobním údajům, právo na opravu, resp. doplnění, právo na výmaz, právo na omezení zpracování,



Stránka 13 (celkem 41)

právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku, právo nebýt předmětem automatizovanéhoindividuálního rozhodování, včetně i profilování) na adrese gdpr@vlada.cz.
9. Další podmínky pro uzavření smlouvy

9.1 Součinnost při zpracování a podpisu finálního znění smlouvy
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy obdobně dle § 104 písm. e) ZZVZ, poskytnout zadavateli součinnost při zpracovánía podpisu finálních znění smluv, jejichž vzor je uveden v minimálním rozsahu v příloze E této výzvy.Smlouvy je dodavatel povinen uzavřít v souladu se závaznými vzory smluv a nabídkou vybranéhododavatele. Vybraného dodavatele, který neposkytne zadavateli součinnost při podpisu smluv neboodmítne podepsat finální znění smluv zpracované v souladu se závaznými vzory a nabídkouvybraného dodavatele, může zadavatel z výběrového řízení vyloučit obdobně dle § 124 ZZVZ.
9.2 Předložení harmonogramu prací
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy obdobně dle § 104 písm. e) ZZVZ, předložení harmonogramu prací, ze kterého bude vyplývatsplnění požadavků zadavatele definovaných v čl. II odst. 1 vzoru smlouvy, který tvoří přílohu E výzvyk podání nabídky.
9.3 Zjištění údajů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
V případě, že vybraným dodavatelem je česká právnická osoba, zjistí zadavatel obdobně dle § 122odst. 4 ZZVZ údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích.
Nebude-li možné údaje zjistit výše uvedeným postupem nebo jedná-li se o zahraniční právnickouosobu, vyhrazuje si zadavatel obdobně dle § 104 písm. e) ZZVZ právo vyzvat vybraného dodavateleobdobně dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajůo skutečných majitelích resp. výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelůnebo, není-li takové evidence,
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a) k dodavateli.
Těmito doklady jsou zejména:
a) výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;
b) seznam akcionářů;
c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;
d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
Skutečným majitelem se dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, rozumíkaždá fyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem s tím, že:
1. Koncovým příjemcem právnické osoby je každá osoba, která může přímo nebo nepřímo získávatvíce než 25 % z celkového majetkového prospěchu tvořeného při činnosti nebo likvidaci právnickéosoby, a tento prospěch dále nepředává; má se za to, že prospěch předáván není. Koncovýmpříjemcem obchodní korporace je každá osoba, která má přímo nebo nepřímo právo na podíl nazisku, jiných vlastních zdrojích nebo likvidačním zůstatku obchodní korporace (dále jen "podíl naprospěchu") větší než 25 %, a tento podíl na prospěchu dále nepředává; má se za to, že podíl naprospěchu předáván není.

Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na prospěchu se v případě
a) řetězení podíly na prospěchu, na které mají právo navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí a
b) větvení součiny podílů na prospěchu z jednotlivých řetězení sčítají.



Stránka 14 (celkem 41)

2. Osobou s koncovým vlivem v obchodní korporaci je každá fyzická osoba, která je ovládajícíosobou podle zákona upravujícího právní poměry obchodních korporací. Má se za to, že osobous koncovým vlivem v jiné než obchodní korporaci a v bytovém nebo sociálním družstvu je každáfyzická osoba, která je členem jejich statutárního orgánu. Na to, že fyzická osoba je osobous koncovým vlivem v korporaci, ukazuje její přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech,který významně převyšuje podíly na hlasovacích právech ostatních osob, zejména je-li větší než25 %.
Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na hlasovacích právech se v případě
a) řetězení podíly na hlasovacích právech, které mají navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí, přičemž, s výjimkou podílu na hlasovacích právech v korporaci, která je předmětemvýpočtu, se jako

1. 100 % počítají podíly na hlasovacích právech zakládající domněnku ovládání podlezákona upravujícího právní poměry obchodních korporací a
2. 0 % počítají podíly neuvedené v bodě 1,

b) větvení součiny podílů na hlasovacích právech z jednotlivých řetězení sčítají.
3. Platí, že každá osoba ve vrcholném vedení korporace je jejím skutečným majitelem,

a) nelze-li žádného skutečného majitele určit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze poevidující osobě rozumně požadovat, nebo
b) je-li osobou s koncovým vlivem v korporaci právnická osoba, která nemá skutečného majitelepodle § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů.

Zadavatel může vyloučit vybraného dodavatele z výběrového řízení obdobně dle § 122 odst. 7 ZZVZ,pokud nepředložil údaje, doklady o skutečném majiteli.
10. Přílohy výzvy

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy:
Příloha A Vzor krycího listu nabídky (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha B Kalkulace nabídkové ceny (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha C Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha D Vzor seznamu významných služeb (dodavatel předloží v nabídce)
Příloha E Vzor smlouvy o dílo (dodavatel v nabídce nepředkládá)
Příloha F Vzor seznamu poddodavatelů včetně ČP (dodavatel v nabídce předloží v případěvyužití poddodavatele)
Příloha G Specifikace předmětu veřejné zakázky (dodavatel v nabídce nepředkládá)

V Praze

Bc. Václav Smolka
ředitel Odboru komunikace



Příloha A výzvy k podání nabídky – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 15 (celkem 41)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Redesign webových stránek vlada.cz
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název: ………
Sídlo: ………
Právní forma: ………
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno: ………
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno: ………
E-mail: ………
Tel. číslo: ………
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:

………

Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jménoa příjmení: ………
Sídlo: ………
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno: ………
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno: ………
E-mail: ………
Tel. číslo: ………

Dodavatel prohlašuje, že v případě, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném výběrovém řízenísplňuje veškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídky, a v případě,že jeho nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvu zpracovanouv souladu s obchodními podmínkami a jinými smluvními podmínkami uvedenými v příloze E výzvyk podání nabídky a nabídkou vybraného dodavatele.
Dodavatel dále prohlašuje, že předložená nabídka byla sestavena zcela samostatně, nezávisle,přičemž neexistuje žádné propojení (této) předložené nabídky s jinou samostatně podávanounabídkou dalšího (jiného) dodavatele/účastníka tohoto výběrového řízení a neexistuje současněžádný vztah ovládání nebo propojenosti mezi dodavatelem/účastníkem, podávajícím tuto nabídkoua dalším dodavatelem/účastníkem samostatně podávajícím jinou, další nabídku v tomto výběrovém
řízení.



Příloha A výzvy k podání nabídky – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 16 (celkem 41)

V(e) …………………………………………………….. dne ……………..

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení: ………
Titul, jméno, příjmení, funkce: ………
Podpis: ………



Příloha B výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 17 (celkem 41)

Kalkulace nabídkové ceny
Dodavatel nebude vyplňovat níže uvedenou tabulku, ale tabulku v samostatné příloze ve formátu excel.

Předmět plnění veřejné zakázky Cena v Kč bez DPH SazbaDPH Cena v Kč včetně DPH

Tvorba grafického návrhu
1. Grafický návrh homepage portálu vč. návrhujejí obsahové náplně
2. Grafický návrh druhé, třetí a případně čtvrtéúrovně odchozích stránek
3. Grafický návrh základních (tabulek, seznamů,nadpisů, citací apod.) a inovativních (infobox dotěla textu, interaktivní graf, tweet, FB příspěvek,youtube video, carousel fotek apod.) prvků

Tvorba struktury
1. Konzultace formou týmových workshopů sklíčovými uživateli



Příloha C výzvy k podání nabídky – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 18 (celkem 41)

2. Návrh struktury české části webu
3. Návrh struktury anglické části webu
Převod grafického návrhu do HTML
Celková nabídková cena



Příloha C výzvy k podání nabídky – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace

Stránka 19 (celkem 41)

Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace
Název veřejné zakázky: Redesign webových stránek vlada.cz
Dodavatel:
IČO:
Sídlo:

I. Základní způsobilost
Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti obdobně dle § 74 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)a dle čl. 4.1 výzvy k podání nabídky.
II. Profesní způsobilost
Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle
čl. 4.2 výzvy k podání nabídky.
V(e) …………………………………….……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
Obchodní firma nebo názevnebo jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha D výzvy k podání nabídky – Vzor seznamu významných služeb

Stránka 20 (celkem 41)

Seznam významných služeb

Poř. č. Název referenčnízakázky

Popis (obsah) poskytnutéreferenční zakázky
(z popisu musí vyplývatsplnění všech podmínekstanovených v čl. 4.3.1výzvy)

Finanční plnění

Období poskytováníreferenční zakázky(MM/RRRR-MM/RRRR;ne pozdějinež 5 let přede dnemzahájení výběrového
řízení)

Subjekt, kterémubyla referenčnízakázkaposkytována(objednatel,kontaktní osobavčetně jejichkontaktních údajů)
čl. 4.3.1 písm. a) výzvy
čl. 4.3.1 písm. b) výzvy
čl. 4.3.1 písm. c) výzvy

Zadavatel připouští, aby výše uvedené významné služby pod písmenem a) až c) byly doloženy buď samostatnou referencí, nebo je dodavateloprávněn využít ke splnění referenčních dodávek podle bodů a) až c) výše tutéž zakázku při prokazování ve více bodech, pokud parametry zakázkyvyhovují požadavkům jednotlivých bodů.
K prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít referenční zakázky, které poskytl společně s jinými dodavateli nebo jakopoddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel povinen v nabídce doložit, že v rámci dokladovanéreferenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace.
V případě potřeby doplňte další řádky.
Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Dodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.
V(e) ………………………….……….. dne ……………..

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele



Příloha D výzvy k podání nabídky – Seznam významných služeb

Stránka 21 (celkem 41)

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 22 (celkem 41)

Číslo smlouvy objednatele: 23/xxx-0
Č.j. 20402/2023-UVCR-3

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dlezákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorskýma o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen„autorský zákon“) v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem

„Redesign webových stránek vlada.cz“
Česká republika - Úřad vlády České republiky
kterou zastupuje: Bc. Václav Smolka, ředitel Odboru komunikacese sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá StranaIČO: 00006599DIČ: CZ00006599bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710kontaktní osoby: bude doplněno před podpisem smlouvy, tel. bude doplněno předpodpisem smlouvy, e-mail: bude doplněno před podpisem smlouvy
(dále jen „objednatel“)
a
………………….kterou zastupuje: ……………………………………….se sídlem: ……………………………………….
IČO: ……………………………………….
DIČ: ……………………………………….zapsaná v obchodním rejstříku ……………………………………….spisová značka (oddíl, vložka) ……………………………………….bankovní spojení: ……………………………………….kontaktní osoby: ……………………………………….
(dále jen „zhotovitel“)
Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou zhotovitele a rozhodnutím objednatele jakozadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení veřejné zakázky vedené podsp. zn, 20402/2023-UVCR, s názvem „Redesign webových stránek vlada.cz ”.
Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 23 (celkem 41)

Článek I.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí proobjednatele dílo specifikované v příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace plnění (dále takéjen „dílo“), a to za podmínek stanovených touto smlouvou a jejími přílohami, včetněudělení veškerých souvisejících oprávnění objednateli, spočívající v realizaci řešeníwebových stránek vláda.cz, a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatitzhotoviteli sjednanou cenu dle přílohy č. 3 této smlouvy.
2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace plněnía v návrhu 5 typových stránek, jenž zhotovitel předložil v rámci své nabídky ve výběrovém

řízení veřejné zakázky, a který tvoří přílohou č. 2 této smlouvy (dále jen „návrh realizace“).
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla podlepodmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Zhotovitel je povinen:

a) zpracovat a předat objednateli grafický návrh www prezentace obnášející:
- grafický návrh homepage portálu vč. návrhu její obsahové náplně,
- grafický návrh druhé, třetí a případně čtvrté úrovně odchozích stránek,
- grafický návrh základních (tabulek, seznamů, nadpisů, citací apod.)a inovativních (infobox do těla textu, interaktivní graf, tweet, FB příspěvek,youtube video, carousel fotek apod.) prvků,

b) zpracovat a předat objednateli návrh struktury (členění menu) webových stránekv české a anglické jazykové verzi,
c) provést převod grafického návrhu do validních, plně responzivních HTML šablonvčetně souvisejících CSS a JS a jejich předání objednateli.

5. Dílo bude provedeno způsobem, v rozsahu a kvalitě stanovené v tomto článku smlouvy,a dále způsobem, v rozsahu a kvalitě specifikované dalšími ustanoveními této smlouvyvčetně jejích příloh a v souladu s nabídkou zhotovitele jako vybraného dodavatele veřejnézakázky, na základě které byla tato smlouva uzavřena.
Článek II.Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět ode dne účinnosti této smlouvy a zejména dle
časového harmonogramu prací, který předložil objednateli v rámci součinnosti předpodpisem smlouvy ve výběrovém řízení, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet zejménanásledující termíny:
a) termín pro dokončení a předání díla dle čl. I odst. 4 písm. a) a b) této smlouvy, tj.zpracování a předání grafického návrhu www prezentace a struktury webových stránekv českém a anglické jazykové verzi nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti tétosmlouvy;
b) termín pro dokončení a předání díla, tj. převod grafického návrhu do validních HTMLdle čl. I odst. 4 písm. c) této smlouvy nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti tétosmlouvy;
c) termín pro poskytnutí součinnosti externímu dodavateli dle čl. IV odst. 8 písm. b) tétosmlouvy v rámci procesu implementace.

2. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo objednatele na adrese nábřeží Edvarda Beneše128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, případně na jiném místě určeném objednatelemv souladu s touto smlouvou, nebo vzdáleným přístupem.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 24 (celkem 41)

3. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s harmonogramem prací, jež objednatelipředložil v rámci součinnosti před podpisem smlouvy ve výběrovém řízení. Harmonogramprací musí odpovídat časové náročnosti a zohledňovat termíny uvedené v odst. 1 tohoto
článku. Objednatel neakceptuje zjevně nepřiměřené doby plnění uvedenév harmonogramu prací.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude bezodkladně písemně informovat objednateleo veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín pro dokončení a předání díla.
Článek III.Vady díla a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídávýsledku určenému v této smlouvě a jejich přílohách. Vadami díla se rozumí jakékoli vady,které se projeví na díle v záruční době bez ohledu na to, zda vznikly při zhotovení díla nebopo jeho zhotovení v záruční době.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců. Záručnídoba počíná plynout dnem následujícím po dni protokolárního předání díla.
3. Objednatel je povinen v průběhu záruční doby uplatnit vady bez zbytečného odkladuod jejich zjištění, nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslanáobjednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Termínpro odstranění vad činí 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamacizhotoviteli, pokud se smluvní strany, vzhledem k povaze vady, nedohodnou jinak. O dobuodstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Zhotovitel odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li zhotovitelodstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 30 dnů od stanoveného termínu,je objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a nákladys tím spojené vyúčtovat zhotoviteli.
5. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebona uplatnění smluvní pokuty.
6. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat vyjádřenía konečné stanovisko soudního znalce vybraného objednatelem. Náklady na vypracováníznaleckého posudku nese v plné výši smluvní strana, která nebude ve sporu o oprávněnostreklamace úspěšná.
7. Každá smluvní strana je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právníchpředpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilík předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
8. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebojinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že jedna zesmluvních stran poskytla druhé smluvní straně chybné zadání a příslušná smluvní stranas ohledem na svoji povinnost poskytovat plnění s odbornou péčí mohla a měla chybnosttakového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty domáhat pouze v případě, že nachybné zadání příslušná smluvní strana druhou smluvní stranu písemně upozornila adruhá smluvní strana trvala na původním zadání.
9. Případná náhrada škody bude nahrazena uvedením do původního stavu a v případěnemožnosti uvedení v původní stav bude uhrazena v měně platné na území Českérepubliky, přičemž pro propočet na tuto měnu je rozhodný kurz České národní banky kedni vzniku škody.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 25 (celkem 41)

Článek IV.Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel převezme dílo resp. jeho části bez vad a nedodělků. Objednatel není povinenpřevzít dílo, ani s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinýminebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobemneomezují.
2. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu této smlouvy mít uzavřené pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám s výší pojistné částkymin. 200.000 Kč. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předložit pojistnou smlouvu(certifikát pojištění) objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů od písemně vznesenéžádosti objednatele.
3. Smluvní strany si poskytnou nezbytně nutnou součinnost pro řádné plnění této smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli při plnění jeho povinností vyplývajícíchz této smlouvy nutnou součinnost, zejména podávat zhotoviteli potřebné informacea nezbytné podklady (dokumenty), které má ve svém držení a které souvisí s předmětemplnění této smlouvy. Neposkytne-li objednatel zhotoviteli nutnou součinnost, je zhotovitelpovinen určit objednateli k jejímu poskytnutí přiměřenou lhůtu, která nesmí být kratší než5 pracovních dnů. Objednatel však nemusí v rámci poskytování součinnosti vytvářetžádné nové dokumenty.
5. V případě, že zhotovitel zjistí, nebo při vynaložení odborné péče mohl zjistit, že informacenebo pokyny poskytnuté objednatelem nebo specifikace díla nezbytné pro provedení dílajsou neúplné, chybné nebo nevhodné, musí zhotovitel na tuto skutečnost objednatele bezzbytečného odkladu písemně upozornit a vyžádat si doplnění  nebo úpravu informacínebo pokynů.
6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušujesvou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádnýmzpůsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupitod smlouvy.
7. Zhotovitel musí v průběhu provádění díla postupovat v souladu s platnou interníbezpečnostní politikou a platnými bezpečnostními předpisy objednatele.
8. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli resp. třetí osobě nezbytně nutnou součinnost

a) při posouzení přístupnosti webu podle platných právních norem
b) při procesu implementace zajišťované externím dodavatelem.

Součinnost externímu dodavateli při implementaci bude probíhat 1 měsíc, který budebezprostředně navazovat na termín dokončení a předání díla, tj. převod grafickéhonávrhu do validních HTML dle čl. I odst. 4 písm. c) této smlouvy.
Článek V.Cena a platební podmínky

1. Celková cena díla je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy – Kalkulace ceny.
2. Celková cena díla dle přílohy č. 3 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stranjako cena nejvýše přípustná a překročitelná pouze v případě změny sazby DPH,v takovém případě není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Celková cena díla zahrnujeodměnu za veškeré dodávky, činnosti povedené na základě této smlouvy, veškerénáklady na úplné a provozuschopné provedení díla ve stanovené kvalitě a obsahujeveškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění, a to i ty, které měl zhotovitel nazákladě svých odborných znalostí předpokládat (cestovné, náklady na tisk, poplatky zaudělení autorských práv, telefonní poplatky apod.).



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 26 (celkem 41)

3. Celková cena díla bude objednatelem zaplacena zhotoviteli po řádném provedenía protokolárním předání a převzetí díla dle čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy, tj. po řádněprovedené implementaci.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5. Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanskéhozákoníku a daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšíchpředpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „ZDPH“). Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo této smlouvyuvedené objednatelem v záhlaví této smlouvy a její přílohou budou kopie příslušnýchpředávacích protokolů dle čl. VI odst. 2 této smlouvy.
6. V případě, že úhrada některé z částí smluvní ceny má být provedena zcela nebo zčástibezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimotuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH, nebo číslo bankovního účtu zhotoviteleuvedené v této smlouvě nebo na daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem nebudeuveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c)ZDPH a nebo stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, jekupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícíhoz daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109aZDPH uhradit přímo správci daně s tím, že se má za to, že úhrada daňového dokladu(faktury) bez DPH je provedena ve správné výši.
7. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybnéúdaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž byse tím objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžetdnem obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení fakturymusí být objednatelem jednoznačně vymezen.
8. Zhotovitel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle§ 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Zhotovitel je dále oprávněnvystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronickéfaktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslatdatovou schránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresuposta@vlada.cz.
9. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur zhotovitele bezhotovostním převodem,přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnostobjednatele zaplatit fakturovanou částku dle této smlouvy je splněna odepsáním příslušné

částky z účtu objednatele.
Článek VI.Způsob provedení díla

1. Výstupy jednotlivých plnění dle této smlouvy musí odpovídat specifikaci předmětu díla dletéto smlouvy, zejména přílohy č. 1 této smlouvy – Specifikace plnění a příloze č. 2 tétosmlouvy – Návrh způsobu realizace.
2. Výstupy plnění dle čl. I odst. 4 této smlouvy budou předány zhotovitelem objednateli nazákladě podpisu příslušného předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolu připravízhotovitel. Objednatel je oprávněn jej případně upravit. Předávací protokol bude podepsanýkontaktní osobou objednatele a kontaktní osobou zhotovitele.
3. Zhotovitel musí písemně informovat objednatele nejméně 3 dny předem o termínu předánívýstupu plnění dle této smlouvy.
4. Do 7 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy proběhne úvodní schůzka zástupcůsmluvních stran. Objednatel je oprávněn plnění zhotovitele průběžně konzultovat.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 27 (celkem 41)

Článek VII.Práva duševního vlastnictví
1. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla resp. částí díla neporuší práva třetích osob,která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorskýchpráv a práv průmyslového vlastnictví, že je plně oprávněn disponovat s právy, která toutosmlouvou postupuje na objednatele, nebo k jejichž užití poskytuje Objednateli dle tétosmlouvy licenci, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla resp.

částí díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorůděl v souladu s autorským zákonem popř. od nositelů jiných práv duševního vlastnictvív souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškerénáklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknouv důsledku porušení povinností dle předchozí věty.
2. Je-li výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy anebo součástí předaného dílavýtvor, který je předmětem práv autorských, práv souvisejících či předmětem právpořizovatele k jím pořízené databázi, a nejde přitom o dílo anebo jeho části vytvořené jakozaměstnanecké dílo (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „předměty ochrany podleautorského zákona“), náleží od okamžiku předání díla dle této smlouvy objednateli proúzemí celého světa včetně České republiky výhradní neomezené právo k užití těchtopředmětů ochrany podle autorského zákona, a to na dobu trvání práva k předmětůmochrany podle autorského zákona, resp. na zákonnou dobu ochrany. Zhotovitel toutosmlouvou poskytuje objednateli oprávnění k výkonu uvedeného výhradního práva k užitípředmětů ochrany podle autorského zákona (licence) bez časového, územníhoa množstevního omezení a pro všechny způsoby užití. Objednatel je oprávněn předmětyochrany podle autorského zákona užít v původní nebo jiné zpracované či jinak změněnépodobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. Oprávněník užití předmětů ochrany podle autorského zákona získává objednatel jako převoditelnás právem podlicence a dále postupitelná. Postoupení licence nebo její části na třetí osobunevyžaduje souhlas zhotovitele a objednatel není povinen postoupení licence nebo její

části na třetí osobu zhotoviteli oznamovat. Toto právo objednatele k předmětům ochranypodle autorského zákona se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, úpravy apřeklady předmětů ochrany podle autorského zákona dodané zhotovitelem. Objednatelnení povinen výše uvedenou licenci využít. Zhotovitel dále poskytuje objednateli právoupravovat a/nebo překládat předměty ochrany podle autorského zákona, včetně právaobjednatele zadat provedení těchto úprav a/nebo překladů třetím osobám. Dohodousmluvních stran se stanoví, že cena za užití předmětů ochrany podle autorského zákonadle tohoto odstavce je součástí celkové ceny díla dle přílohy č. 3 této smlouvy.
3. Je-li výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy anebo součástí předaného dílavýtvor, který je předmětem práv průmyslového vlastnictví, avšak dosud nebyl k ochraněnebo na základě přihlášky zapsán či udělen anebo se jeho zápis nevyžaduje, zejménavynález, užitný vzor či průmyslový vzor (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen„nezapsané předměty průmyslových práv“), převádí zhotovitel na objednateleod okamžiku předání díla dle této smlouvy veškerá práva na nezapsané předmětyprůmyslových práv, zejména pak právo na patent, právo na užitný vzor a právona průmyslový vzor. Objednatel je oprávněn zejména nezapsané předměty průmyslovýchpráv přihlásit k ochraně na území České republiky a jiných teritoriích a neomezeně je i pojejich zápisu využívat na území celého světa včetně České republiky. Toto právoobjednatele k nezapsaným předmětům průmyslových práv se automaticky vztahuje i navšechny nové verze a úpravy nezapsaných předmětů průmyslových práv dodanýchzhotovitelem na základě této smlouvy. Zhotovitel je o takovémto výtvoru povinenobjednatele neprodleně informovat. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena zapřevod práv k nezapsaným předmětům průmyslových práv je součástí celkové ceny díladle přílohy č. 3 této smlouvy.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 28 (celkem 41)

4. Je-li výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy anebo součástí předaného dílavýtvor, který je již chráněn zapsaným či uděleným právem z průmyslového vlastnictví,zejména udělený či zapsaný vynález, užitný vzor či průmyslový vzor (dále pro účely tohoto
článku souhrnně jen „zapsané předměty průmyslových práv“), náleží objednateli odokamžiku předání díla podle této smlouvy k zapsaným předmětům průmyslových právvýhradní neomezené právo k užití těchto zapsaných předmětů průmyslových práv,a to pro území celého světa včetně České republiky. Zhotovitel touto smlouvou opravňujeobjednatele k výkonu uvedených výhradních práv k zapsaným předmětům průmyslovýchpráv, a to bez časového, územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití.Oprávnění k užití zapsaných předmětů průmyslových práv získává objednatel jakopřevoditelná s právem podlicence a dále postupitelná. Toto právo objednatele k zapsanýmpředmětům průmyslových práv se automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravyzapsaných předmětů průmyslových práv dodaných Zhotovitelem, ať již budou přihlášenyk ochraně či nikoliv. Zhotovitel je o takovémto výtvoru povinen objednatele neprodleněinformovat. Zhotovitel je dále povinen učinit veškeré nezbytné úkony a poskytnoutobjednateli veškerou nezbytnou součinnost směřující k zápisu uvedené licence kzapsaným předmětům průmyslových práv do příslušných rejstříků. Zhotovitel rovněžposkytuje objednateli právo upravovat a modifikovat zapsané předměty průmyslovýchpráv, včetně práva objednatele zadat vývoj a provedení těchto úprav a modifikací třetímosobám. Dohodou smluvních stran se stanoví, že cena za převod práv k zapsanýmpředmětům průmyslových práv je součástí celkové ceny díla dle přílohy č. 3 této smlouvy.

5. Je-li výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy anebo součástí předaného dílavýtvor, který může být předmětem majetkových práv, vyjma v předchozích odstavcíchuvedených předmětů chráněných podle autorského zákona a předmětů průmyslovéhovlastnictví požívajících zvláštní ochrany, přičemž jde zejména o know-how či nezapsanáoznačení (dále pro účely tohoto článku souhrnně jen „ostatní předměty duševníhovlastnictví“), převádí zhotovitel na objednatele od okamžiku předání díla veškerá právak ostatním předmětům duševního vlastnictví. Objednatel je oprávněn zejména ostatnípředměty duševního vlastnictví neomezeně využívat na území celého světa včetně Českérepubliky. Toto právo objednatele k ostatním předmětům duševního vlastnictvíse automaticky vztahuje i na všechny nové verze a úpravy ostatních předmětů duševníhovlastnictví dodaných zhotovitelem. Zhotovitel je o takovémto výtvoru povinen objednateleneprodleně informovat. Zhotovitel rovněž poskytuje objednateli právo upravovata modifikovat ostatní předměty duševního vlastnictví, včetně práva objednatele zadatvývoj a provedení těchto úprav a modifikací třetím osobám. Dohodou smluvních stran sestanoví, že cena za užití ostatních předmětů duševního vlastnictví dle tohoto odstavce jesoučástí celkové ceny díla dle přílohy č. 3 této smlouvy.
6. Je-li výsledkem nebo součástí díla resp. částí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, kteréje předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či právpořizovatele k jím pořízené databázi, zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhožpodnětu apod., jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno naveřejnost, ke dni předání díla dle této smlouvy postupuje právo výkonu majetkových právk dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně dlepřílohy č. 1 této smlouvy. Objednatel se tím stává ve vztahu ke všem částem díla i dílujako celku vykonavatelem autorských práv majetkových v pozici zaměstnavatele se všemisouvislostmi včetně oprávnění vyplývajících z omezení osobnostních práv původníchautorů v plném rozsahu dle § 58 autorského zákona, přičemž právo výkonu majetkovýchpráv autorských získává Objednatel jako dále postupitelné. Objednatel je tak předevšímoprávněn dílo i jeho části bez dalšího sám jakýmkoli způsobem užít v původní, zpracované

či jinak změněné podobě a udělit třetím osobám oprávnění (licenci) k výkonu práva dílo ajeho části užít. Objednatel je dále oprávněn nehotové anebo nedostatečně podrobné částidíla dokončit, a to bez ohledu na podmínky podle ustanovení § 58 odst. 5 autorskéhozákona. Zhotoviteli ani původním autorům nenáleží nárok na přiměřenou dodatečnouodměnu podle ustanovení § 58 odst. 6 autorského zákona. Objednatel je oprávněn dílo



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 29 (celkem 41)

anebo jeho části zveřejnit, upravovat, zpracovávat včetně překladu, spojit s jiným dílem,zařadit do díla souborného a uvádět je na veřejnost pod vlastním jménem, včetněoprávnění objednatele zadat vývoj a provedení těchto úprav a modifikací třetím osobám.
Článek VIII.Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy
a) si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budoupovažovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),
b) mohou jejich zaměstnanci či osoby v obdobném postavení získat vědomou činnostídruhé smluvní strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhésmluvní strany.

2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace(bez ohledu na formu jejich zachycení), které získaly během jednání vedoucích k uzavřenítéto smlouvy nebo během plnění závazků z této smlouvy. Tím není dotčeno oprávněnísmluvních stran sdělovat tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorůmnebo jiným osobám vázaným na základě zvláštního právního předpisu povinnostímlčenlivosti. Tyto osoby musí být na důvěrnost údajů upozorněny.
3. Za třetí osoby dle odst. 2 tohoto článku se nepovažují:

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,
b) orgány smluvních stran a jejich členové,
c) ve vztahu k důvěrným informacím objednatele poddodavatelé zhotovitele,
d) ve vztahu k důvěrným informacím zhotovitele externí poskytovatelé objednatele, a toi potenciální,
za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy nebo plnění spojeném s plněnímdle této smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem azpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelua za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti apovinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a z příslušných právnímpředpisů, zejména povinnosti vyplývající z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen„obecné nařízení“).
5. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podíletna plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany informacía dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemiosobami podílejícími se na plnění této smlouvy.
6. Budou-li informace poskytnuté objednatelem, zhotovitelem nebo třetími stranami, kteréjsou nezbytné pro plnění dle této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštníochrany dle obecného nařízení, zavazují se smluvní strany plnit všechny povinnosti, kteréobecné nařízení vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajůpředaných ke zpracování.
7. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající stranya příjímací strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí,jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytnýpro plnění této smlouvy, se smluvní strany zavazují nepublikovat žádným způsobemdůvěrné informace druhé strany, nepředávat je třetí straně ani svým vlastním



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 30 (celkem 41)

zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, abymohli plnit tuto smlouvu. Obě smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrnéinformace druhé smluvní strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy.
8. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrnéimplicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodníhotajemství, tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů technologických procesů avzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách,procedurách a provozních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce astrategie nebo jejich části, nabídky, kontakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetímistranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, opracovních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou bypředávající straně mohlo způsobit škodu.
9. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textovýchsouborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornitpřijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulnístránce nebo přední straně média. Absence takového upozornění však nezpůsobuje zánikpovinnosti ochrany takto poskytnutých informací.
10. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazkůpřijímající smluvní strany či právních předpisů,
b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy,pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranamiuzavřené smlouvy o ochraně informací,
c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a to jeschopna doložit svými záznamy nebo informacemi, včetně důvěrných, třetí strany,
d) po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezenav takovém nakládání s informacemi,
e) mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EUnebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,
f) jsou obsažené v této smlouvě a jsou zveřejněné dle § 219 ZZVZ nebo dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
11. Každá smluvní strana se zavazuje přijmout technická a organizační vnitřní opatřenínezbytná k ochraně důvěrných informací. Zhotovitel je povinen poučit své zaměstnance a

členy svých orgánů o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle této smlouvy a je povinenzachování mlčenlivosti z jejich strany řádně kontrolovat. Zaměstnanci zhotovitele nesmídůvěrné skutečnosti, které se dozvěděli v souvislosti s touto smlouvou, sdělovat ani jinýmzaměstnancům zhotovitele nebo členům orgánů zhotovitele, není-li to nezbytné k plněníjejich pracovních úkolů nebo z hlediska funkčního zařazení.
12. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací dletohoto článku rovněž všechny poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění předmětuveřejné zakázky dle této smlouvy.
13. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětutéto smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
14. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto

článku a jeho účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 31 (celkem 41)

Článek IX.Sleva z plnění, smluvní pokuty, úrok z prodlení
1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli slevu z ceny plnění, v případě neprovedenídíla dle této smlouvy nedodržení termínu provedení díla dle čl. II odst. 1 písm. b) tétosmlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý byť i započatý denprodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli slevu ve výši 0,25 % z celkové ceny dílavčetně DPH za každý byť i započatý den prodlení s plněním závazných dílčích termínůdle čl. II odst. 1 písm. a) a c) této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu:

a) v případě porušení jakékoliv povinnosti uvedené v čl. IV  odst. 8 této smlouvy ve výši10.000 Kč za každý takový případ;
b) v případě neodstranění vad ve lhůtě stanovené dle čl. III odst. 3 této smlouvy ve výši0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý byť i započatý den prodlení a zakaždý takový případ;
c) v případě nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. IV.odst. 2 této smlouvy, a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem,ve výši 2.500 Kč. Tato smluvní pokuta může být uložena i opakovaně;
d) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě porušenípovinností dle čl. VIII této smlouvy ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ.

4. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 50% celkové ceny díla včetně DPHuvedené v příloze č. 3 této smlouvy, a smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., žeuplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvnípokuty).
5. Smluvní pokutu uplatní objednatel zasláním oznámení o uložení smluvní pokutyzhotoviteli. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení příslušného oznámenízhotoviteli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvní pokuty sesjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podánízásilky k poštovní přepravě.
6. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury zhotovitele je zhotovitel oprávněnúčtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok objednatele na náhradu škodya nemajetkové újmy; nárok na náhradu škody a nemajetkové újmy je objednatel oprávněnuplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty a poskytnutím slevyz plnění není dotčeno splnění povinnosti, která je smluvní pokutou či slevou z plněnízajištěna.

Článek X.Ukončení smlouvy
1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) odstoupením od smlouvy:
i. stanoví-li tak zákon, zejména občanský zákoník nebo ZZVZ,ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy;

b) dohodou smluvních stran.
Dohoda nebo projev vůle o odstoupení od smlouvy musí být učiněn vždy v písemné formě.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 32 (celkem 41)

a) prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle čl. II odst. 1 písm. c) delšího než3 dny;
b) v případě nepředložení pojistné smlouvy (certifikátu pojištění) objednateli dle čl. IV.odst. 2 této smlouvy po poskytnutí dostatečně přiměřené lhůty objednatelem.
c) pokud řádně uplatní u zhotovitele své požadavky nebo připomínky v průběhu plněnídíla a zhotovitel je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje;

3. Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i jen pro budoucí plnění.V takovém případě mu náleží všechna práva k již předaným částem plnění, zejm. pakzáruka k již zhotoveným částem díla.
4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro případ pochybností o doručeníodstoupení se sjednává, že se odstoupení považuje za doručené druhé straně třetímdnem od podání zásilky k poštovní přepravě.
5. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a zaplacenísmluvních pokut.

Článek XI.Vyšší moc
1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvníchzávazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvypovažují mimořádné události nebo okolnosti, které nemohla žádná ze smluvních stran předuzavřením této smlouvy předvídat ani jí předejít přijetím preventivního opatření, která jemimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv smluvní strany a která podstatným způsobem ztěžujenebo znemožňuje plnění povinností dle této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran.
2. Za vyšší moc se dále považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristickéútoky, povstání, občanské nepokoje, vzpoury, vyhlášení nouzového stavu, omezenípohybu osob, přítomnost ionizujícího nebo radioaktivního záření, požár, výbuch, záplavaa jiné živelné nebo přírodní katastrofy.
3. Výslovně se stanovuje, že vyšší mocí není stávka zaměstnanců pronajímatele nebo jehopoddodavatelů, nebo zaměstnanců nájemce ani hospodářské poměry smluvních stran.
4. V případě, že nastane vyšší moc, neuplatní se sankce dle čl. IX odst. 1 a 2 této smlouvy.
5. V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvyv důsledku vyšší moci, bude povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumětdruhou smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, bude smluvnístrana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhousmluvní stranu o této skutečnosti.

Článek XII.Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Práva a povinnostismluvních stran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecnězávaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého znich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebokterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude tomít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvnístrany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 33 (celkem 41)

novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět budenejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
3. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo dorozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor bypůsobil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizníustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti říditobecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na zněnínového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení tak, aby vystihovalo co nejpřesnějipodstatu původního ujednání a aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.
4. Zhotovitel tímto dává objednateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním,popř. uveřejněním (pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobníchúdajů dle obecného nařízení, a to v rozsahu, v jakém zhotovitel poskytl tyto údajeobjednateli v rámci výběrového řízení (zejména jména a kontaktní údaje pověřených akontaktních osob zastupujících zhotovitele, jména skutečných vlastníků právnických osob,údajů, jejichž předložení si objednatel vyhradil jako podmínku uzavření smlouvy atd.) a vrozsahu, v jakém jsou nezbytně nutné pro plnění zákonných povinností ze stranyobjednatele vztahujících se k výběrovému řízení, užívání licencí a plnění smluvníchpovinností ze strany zhotovitele.
5. Tato smlouva je v případě jejího listinného vyhotovení vyhotovena ve 4 vyhotoveníchs platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdržízhotovitel.
6. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze po dohodě smluvních stran, která musímít formu písemných, číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsányoběma smluvními stranami.
7. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovnýchustanovení a ustanovení jejích příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozoványz dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostízachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.
8. Zhotovitel převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a protomu nepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 1 občanského zákoníku.
9. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Zhotovitel souhlasíse zveřejněním této smlouvy, včetně všech jejích případných dodatků, především na profiluzadavatele a v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnostiinformací. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude úplné znění tétosmlouvy, včetně všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které zhotovitel uvedl vtextu této smlouvy. Je-li podle obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebnýsouhlas dotčených osob, zhotovitel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všechdotčených osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci Registrusmluv k uveřejnění objednatel a bude zhotovitele písemně informovat o uveřejněnísmlouvy v Registru smluv. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že smlouva byla v Registrusmluv řádně uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí jakékoliv nepřesnosti či nedostatky,je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele informovat. Objednatel je dále vsouladu se ZZVZ povinen na profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu.
10. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejnésprávě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou poskytnutéhoplnění z veřejných výdajů.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv.



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 34 (celkem 41)

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, žepovažuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeréskutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojujísmluvní strany k této smlouvě své podpisy.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace plnění
Příloha č. 2 – Návrh způsobu realizace
Příloha č. 3 – Kalkulace ceny

V ……………….dne V …………………dne ………..
........................................................ ..........................................................

za Českou republiku – Úřad vlády České republikyBc. Václav Smolka, ředitel Odboru komunikace



Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace plnění

Stránka 35 (celkem 41)

Příloha č. 1Specifikace plnění



Příloha č. 3 Smlouvy – Kalkulace ceny

Stránka 36 (celkem 41)

Příloha č. 2Návrh způsobu realizace



Příloha E výzvy k podání nabídky – Vzor smlouvy

Stránka 37 (celkem 41)

Příloha č. 3Kalkulace ceny



Příloha F výzvy k podání nabídky – Vzor seznamu poddodavatelů včetně ČP

Stránka 38 (celkem 41)

Seznam poddodavatelů
Název veřejné zakázky: Redesign webových stránek vlada.cz
Obchodní firma nebo názevdodavatele

Pořadové
číslopoddodavatele

Obchodní firmanebo názevpoddodavatele IČO Sídlo

Část veřejné zakázky,kterou bude poddodavatelplnit (v Kč nebo %, včetněslovního označení veřejnézakázky plněnépoddodavatelem –označení významné službyprokazovanéprostřednictvímpoddodavatele, označení
člena realizačního týmu)

Poddodavatel č. 1
V případě potřeby více poddodavatelů doplňte tabulku stejným způsobem.
Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědomvšech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Dodavatel potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.
V(e) ……………………………...……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha F výzvy k podání nabídky – Vzor seznamu poddodavatelů včetně ČP

Stránka 39 (celkem 41)

Čestné prohlášení poddodavatele

Poddodavatel uvádí k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace dle čl. 4.3.1 výzvy k podání nabídky následující referenční zakázky (včetněpříslušných dokladů):
Seznam významných služeb

Poř. č. Název referenčnízakázky

Popis (obsah) poskytnutéreferenční zakázky
(z popisu musí vyplývatsplnění všech podmínekstanovených v čl. 4.3.1výzvy)

Finanční plnění

Období poskytováníreferenční zakázky(MM/RRRR-MM/RRRR;ne pozdějinež 5 let přede dnemzahájení výběrového
řízení)

Subjekt, kterémubyla referenčnízakázkaposkytována(objednatel, kontaktníosoba včetně jejichkontaktních údajů)
čl. 4.3.1 písm. a) výzvy
čl. 4.3.1 písm. b) výzvy
čl. 4.3.1 písm. c) výzvy

Zadavatel připouští, aby výše uvedené významné služby pod písmenem a) až c) byly doloženy buď samostatnou referencí, nebo je dodavateloprávněn využít ke splnění referenčních dodávek podle bodů a) až c) výše tutéž zakázku při prokazování ve více bodech, pokud parametry zakázkyvyhovují požadavkům jednotlivých bodů.

Název veřejné zakázky: Redesign webových stránek vlada.cz
Obchodní firma nebo názevdodavatele právnické osoby:
Jméno, příjmení a případněi obchodní firma dodavatelefyzické osoby:



Stránka 40 (celkem 41)

K prokázání tohoto kritéria technické kvalifikace je dodavatel oprávněn použít referenční zakázky, které poskytl společně s jinými dodavateli nebo jakopoddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. V takovém případě je dodavatel povinen v nabídce doložit, že v rámci dokladovanéreferenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace.
V případě potřeby doplňte další řádky.
Poddodavatel vzor čestného prohlášení přizpůsobí podle svých potřeb (dle části kvalifikace, která je prokazována poddodavatelem).
Prohlašuji, že se budu podílet na plnění veřejné zakázky jako poddodavatel v rozsahu, v jakém prokazuji za dodavatele část kvalifikace.
Poddodavatel toto prohlášení činí na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Poddodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.

V(e) …………………….. dne ……………..

Podpis poddodavatele nebo osoby oprávněné jednat za poddodavatele
Titul, jméno, příjmení
Podpis:



Příloha G výzvy k podání nabídky – Specifikace předmětu plnění

Stránka 41 (celkem 41)

Specifikace předmětu veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je vytvoření struktury a grafické podoby webové prezentacewww.vlada.cz, který je klíčovým prostředkem pro prezentaci české vlády, předsedy vlády, členů vládypůsobících při Úřadu vlády. Dále k informování o činnosti pracovních a poradních orgánů vlády aÚřadu vlády.
Stránky jsou informačním zdrojem pro různé cílové skupiny návštěvníků – slouží k informovánídomácích i zahraničních médií, odborné veřejnosti, pracovníků státní a veřejné správy a v neposlední
řadě k informování široké veřejnosti. Stránky slouží také pro uchování informací, které nejsoudostupné z jiných zdrojů.
Všechny informace zveřejněné na webové stránce mají být dostupné a ovladatelné z širokého spektrazařízení. Responzivní chování musí zabezpečit smysluplné prezentování obsahu jak na dektopech,tak tabletech i smartphonech
Dodavatel je povinen:
- vytvořit grafický návrh www prezentace obnášející:

a) grafický návrh homepage portálu vč. návrhu její obsahové náplně,
b) grafický návrh druhé, třetí a případně čtvrté úrovně odchozích stránek,
c) grafický návrh základních (tabulek, seznamů, nadpisů, citací apod.) a inovativních (infobox dotěla textu, interaktivní graf, tweet, FB příspěvek, youtube video, carousel fotek apod.) prvků,

- vytvořit návrh struktury (členění menu) webových stránek v české a anglické jazykové verzi,
- provést převod grafického návrhu do validních HTML šablon včetně souvisejících CSS a JS.

Předmětem veřejné zakázky není tvorba textového obsahu webových stránek nebo redakčnísystém pro správu webových stránek.
Návrh struktury:
V rámci plnění zadavatel požaduje provedení analýzy chování návštěvníků na webu vycházející z datGoogle Analytics, která bude sloužit jako podklad ke konzultacím formou workshopů.
Při vlastní realizaci plnění této veřejné zakázky zadavatel očekává konzultace formou týmovýchworkshopů s klíčovými uživateli na straně uživatele, jejichž cílem bude vyjasnění priorit, jejichkonfrontace vůči analýze návštěvnosti, představení dílčích návrhů a zapracování průběžnýchpřipomínek zadavatele.
Součástí plnění této veřejné zakázky je i návrh pro anglickou jazykovou mutaci webu, kde zadavatelpředpokládá menší rozsah prezentovaných informací oproti české verzi (informace o složení vlády,životopisy ministrů, dále informace související se zahraničními pracovními návštěvami, důležitéprojevy předsedy vlády, stručná informace o poradních orgánech vlády apod.).
Požadavky na HTML šablony:
Šablony musí odpovídat specifikaci HTML 5.0 / CSS 3.0, přičemž je požadováno responzivní chováníumožňující bezproblémové zobrazení a ovládání na různých zařízeních.
Šablony musí splňovat pravidla dle platné legislativy v oblasti přístupnosti webových stránek(https://www.mvcr.cz/clanek/pristupnost-internetovych-stranek-a-mobilnich-aplikaci.aspx?q=Y2hudW09Ng%3d%3d), v přiměřené míře respektovat pravidla Design systémugov.cz (https://designsystem.gov.cz) a SEO.
Šablony budou předány vč. zdrojových kódů použitého CSS preprocesoru, příp. ovládacích skriptůtak, aby zadavatel mohl v budoucnu provádět jejich dílčí úpravy a rozšíření dle aktuálních požadavků.


		2023-05-12T11:59:44+0200
	Bc. Václav Smolka




